[1424 v. 1425.] márc. 17. v. márc. 2. (Freitag vor Reminiscere, Ofen) Erik dán király a Német Lovagrend nagy-
mesteréhez. Támogatja a rend érdekeit Zs. római királynál. – Joachim-Hubatsch I/1. 275/4398. sz. (Königs-
berg lt.)

[1425 k.]1 Honorabili et laudabili viro domino et domino Ladislao archidiacono de 
Tarczafew necnon canonico ecclesie Agriensis, domino suo metuendo presens detur.
Reverende domine. Ego percepi a David concivi de Dobo, latorem presentium, quomodo 
vestra paternitas concupisceret habere bonos et nobiles pisces, quos nunc raro invenire 
possunt, et hii, qui inveniuntur, sunt in caro foro, teste Deo. Attamen ego nunc misi 
vobis per supradictum David de dicta Dobo VIItem pisces, sed non magnos, quos ego 
solvi ad rationem vestram pro LXI denario(!) in presentia supradicti Davidis, teste eo. 
Et non potuimus plures habere. Ideo non potui vobis plures destinare, nisi si in posterum 
invenirentur. Valete in Christo Jhesu domino nostro, Amen. Got grws liber herre2 Bodem 
off, gwnczeler rech. Sed ego bitter bir. Awne vimmir me, tu autem domine miserere nobis.
 Iohannis plebanus in Hethas vester
 in omnibus etc.

 Papíron, zárópecsét nyomával. Bártfa város lt. 236. (DF 212918.) – Iványi: Bártfa 43/236. sz. (1430 körüli 
évvel) majdnem teljes szöveggel. 

 1 A levél közelebbi kelte a benne szereplő személyek előfordulása alapján lett meghatározva: 1424-ben 
mindannyian szerepelnek oklevelekben: ZsO XI. 1221., 1370. sz.    2 A szó után egy kannát rajzolt a levélíró.
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[1425 k.] nov. 2. (2. die omn. sanct.) Kelemen Zeben-i plébános és János az in villa Iacobi 
lévő egyház rektora Miklós kánonjogi doktorhoz, egri kanonokhoz és vikáriushoz. Tudja 
meg, hogy megidézték Imre fi a: László, János fi ai: István és Ambrus, valamint Balázs 
Wpor faluból való nemeseket Agoch-i András özvegye: Erzsébet ellenében bírságaik 
megfi zetésére Márton-nap nyolcadára.

 Papíron, zárópecséttel. DL 69138. (Berzeviczy cs., berzevicei.) – A hátlapján bírósági feljegyzés, amely 
szerint a felperest Tarkew-i Magnus János leleszi levéllel képviselte, az alperes nem jött, megbírságolták; 
Imre fi a: László helyett Sadan Péter jelent meg, a többieket bírságban elmarasztalták, újév nyolcadára halasz-
tották a pert.

[1420-as évek] Georgius archiepiscopus Strigoniensis magnifi cis viris Georgio et 
Stephano de Rozgon comitibus Posoniensibus, fratribus nostris sincere carissimis. Egregii 
viri, fratres nostri sincere carissimi. Conquerentur nobis universi domini capituli ecclesie 
Posoniensis, quomodo vos quartas agnellorum et edorum ipsis solito more provenire 
debendas reddere nolletis in ipsorum preiudicium et dampnum satis ingens. Unde 
scientes, fratres carissimi, quod nos decimas agnellorum et edorum tamen ad nostram 
portionem succedendas et successas domino nostro regi donavimus et non portiones 
ipsius capituli, igitur easdem v(estras) f(raternitates) presentibus diligentius petimus et 
rogamus, quatenus eosdem dominos capituli predicti in suis iuribus impedire non velitis 
et tribulare, secus petimus non facturi. Datum Bude, in diebus rogationum etc.